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Naum Petreski - Najubavata

Hm         D          A          Em
Ех да може една слоза се да собере
Hm           D                    A
Јас од  душа да ја пустам , за тебе
G                    Hm
Ама не сакам никод види
                      F#
Срамно е за мојте години

ref: x2
G         A
Тоа време не се враќа
G         A
Кога Боже јас ја сакав,
Em        Hm
Најубавата...
Em        F#           G   A    Hm
Сега само жив ме држат сеќавањата

Hm         D         A             Em
Ех да може уште една да те видам јас
Hm          D               Em
Да ти кажам тоа што не успеав
G            A            Hm
Ама не сакам никој да слушне
                         F#
Дека уште сум болен по тебе

ref:x2
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